S AXEIEN T
Est 1990

Brug Pedestrian + Impact high-barrieren til at beskytte gangbaner mod mellemstore kgretgjer, hvor der er en gget risiko
for kollisioner i gulvniveau.

Impact test results

Area of impact Load Equivalent to 90° Deflection Force to fixings

Centre of barrier C - C as below

2500 kg 5000 kg
2000mm 8000 J 9.1 km/h 6.4 km/h 450mm 17 kN
Posts

2500 kg 5000 kg
End post 1850 J 43 km/h 3 km/h NA * 11.6 kN
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Mid post 2450 J

2500 kg
5 km/h

5000 kg
3.5 km/h

NA *

12.7 kN

* Deflection of posts is equivalent or less than that of the rail/s and is not considered to be critical for product
selection. Performance is tested at height of the lowest rail. The post will perform better for lower strikes and

deflection.

Modeller

Posts

ARTIKLER / BESKRIVELSE

Y =t =
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Impact rails
ARTIKLER / BESKRIVELSE

RCI1-027-0050
Impact rail

RCI1-277-0300
Impact rail

RCI1-227-0250
Impact rail

BCC1-116-11P2
Pedestrian + Impact H hjgrne

BCCO-116-11P2
Pedestrian + Impact H hjgrne

BCM1-116-11P2
Pedestrian + Impact H midte

BCMO0-116-11P2
Pedestrian + Impact H midte

BCE1-116-11P2
Pedestrian + Impact H ende

BCEO-116-11P2
Pedestrian + Impact H ende

H@JDE (MM)

cc (MM)

H@JDE (MM) LANGDE (MM)

1160

1160

1160

1160

1160

1160
LANGDE (MM)
270 500
2770 3000
2270 2500

FARVE

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)
Grafitsort (RAL 9011)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)
Grafitsort (RAL9011)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)
Grafitsort (RAL 9011)

FARVE

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)
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RCI1-177-0200
Impact rail

- RCI1-127-0150
Impact rail

- RCI1-077-0100
Impact rail

RCI1-047-0070
Impact rail

Hand rails

ARTIKLER / BESKRIVELSE H@JDE (MM)

RCP1-027-0050
Handliste

RCP1-047-0070
Handliste

RCP1-077-0100
Handliste

. ]i RCP1-127-0150
| Handliste

RCP1-177-0200
Handliste

Gate

ARTIKLER / BESKRIVELSE

&  GCP8-069-0121
Fodgeengerlage, 690-1270 mm

1770

1270

770

470

LANGDE (MM)

270

470

770

1270

1770

H@JDE (MM)

2000

1500

1000

700

cC (MM)

500

700

1000

1500

2000

LANGDE (MM)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

FARVE

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

Zinkgul (RAL 1018)

cc (MM)

FARVE
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Relaterede produkter

Fodgeengerlage
Universelt haengslet, selvlukkende og med indstillelig bredde fra 690 mm til 1210 mm.

1 artikler

Fodgeengerbarrieren

Brug fodgaengerbarrieren til at definere fodgaengerbaner og beskytte mod lette stgd.

12 artikler

Fodgaengerbarrieren med pakgrselsbarriere

Brug Pedestrian + Impact-barrieren til at beskytte gangbaner mod mellemstore
kgretgjer, hvor der er en gget risiko for kollisioner i gulvniveau. Denne konfiguration er
kompatibel med gulvbarrieren....

19 artikler
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